ПРОЕКТ

Порядок проведения очередного заседания №18
Совета депутатов муниципального округа Лотошино Московской области второго созыва

Дата проведения – 30 октября 2025 г.
Время проведения – 15-00 часов
Место проведения – Зал заседаний администрации
Повестка дня:

	1.
	О рассмотрении протеста Прокуратуры Лотошинского района на Решение Совета депутатов городского округа Лотошино МО от 27.08.2020 №151/13 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной

Плате и неустойке за объекты недвижимости и (или) земельные участки»

Докладывает: Куликов Алексей Григорьевич – председатель Совета депутатов муниципального округа Лотошино

	2.
	О выплате премии председателю контрольно-счетной палаты муниципального округа Лотошино по итогам работы за 3 квартал 2025 года

Докладывает: Куликов Алексей Григорьевич – председатель Совета депутатов муниципального округа Лотошино

	3.
	Об утверждении структуры администрации муниципального округа Лотошино Московской области

Докладывает: Шагиев Александр Эдуардович – первый заместитель главы муниципального округа Лотошино

	4.
	О размере муниципальной стипендии

Докладывает: Шагиев Александр Эдуардович – первый заместитель главы муниципального округа Лотошино

	5.
	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Лотошино Московской области» на 2025 год

Докладывает: Козловский Василий Яковлевич – заместитель главы -председатель КУИ администрации муниципального округа Лотошино

	6.
	Об утверждении изменений, которые вносятся в Правила по благоустройству территории муниципального округа Лотошино Московской области
Докладывает: Козловский Василий Яковлевич – заместитель главы -председатель КУИ администрации муниципального округа Лотошино

	7.
	Об удостоверении депутата Совета депутатов муниципального округа Лотошино Московской области
Докладывает: Куликов Алексей Григорьевич – председатель Совета депутатов муниципального округа Лотошино

	8.
	РАЗНОЕ:

О рассмотрении обращения директора МКП «Лотошинское ЖКХ» от 02.10.2025 №666 о выделении субсидий для дополнительного финансирования работ по капитальному ремонту кровель

Докладывает: Куликов Алексей Григорьевич – председатель Совета депутатов муниципального округа Лотошино